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اعتراف به 21 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری 
سارق و اعتراف وی به 21 فقره سرقت اماکن دولتی و 
خصوصی در شهرستان آق قلا خبر داد. سرهنگ فرزاد 
تاجره اظهارداشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت در 
آق قلا، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی ویژه از 
ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی های 
تخصصی و اطلاعاتی پلیس در این خصوص آغاز شد تا اینکه 
سرانجام ماموران موفق شدند به سرنخ هایی از سارق رسیده 
و مخفیگاه وی را شناسایی کنند. جانشین فرمانده انتظامی 
گلستان گفت: پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی 
غافلگیرانه متهم دستگیر و در تحقیقات اولیه به 21 فقره 
سرقت از اماکن دولتی و خصوصی در آق قلا اقرار کرد. 
سرهنگ تاجره بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شد.

سارق حرفه ای خودرو به دام افتاد
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارق حرفه ای خودرو هنگام سرقت خبر داد. سرهنگ 
محمد گودرزی در گفت وگو با »فارس« از دستگیری 
سارق حرفه ای خودرو هنگام سرقت خبر داد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهارداشت: اردیبهشت ماه 
امسال در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 154 چیتگر در محدوده خیابان چیتگر 
در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی پژو پارس با 
2 سرنشین که پلاک آن به طرز ماهرانه ای مخدوش شده 
بود مشکوک شده و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی 
افزود: در همین حین متهمان کنار خودروی پژو پارس 
دیگری که پارک شده بود توقف کرده و یکی از متهمان از 
خودرو پیاده شده و اقدام به باز کردن در خودروی پارک 
شده می کند که مأموران سریعا برای دستگیری متهمان 
وارد عمل می شوند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
راننده خودروی پژو پارس مسروقه پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی در خلاف جهت اتوبان 
متواری شده و به هشدارهای مأموران بی توجهی می کند که 
مأموران در نخستین گام با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
به لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند که در ادامه با 
ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف کرده و موفق 
به دستگیری مرد میانسال شدند. سرهنگ گودرزی با بیان 
اینکه از خودروی پراید آلات و ادوات سرقت و سه عدد 
کامپیوتر خودرو کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم 53 
ساله پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت پژو پارس و دیگر سرقت های خودرو 
در سطح معابر تهران اعتراف کرد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری چند باند مجرمانه صیغه یابی 
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا از کشف پرونده 
اخاذی و کلاهبرداری از 2۰۰۰ شهروند در قالب سایت های 
صیغه یابی و همسریابی خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی در 
خصوص فعالیت سایت های صیغه یابی مجاز اظهار داشت: 
هیچ کانال و صفحه ای با عنوان همسریابی یا صیغه یابی 
مجوز قانونی نداشته و از نظر پلیس فتا تمام صفحات و 
کانال هایی که با این عناوین فعالیت می کنند، اقدامات 
آنها مجرمانه است. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا 
تصریح کرد: بر اساس بررسی های پلیس فتا بیش از ۸۰ 
درصد این تبلیغات دروغین بوده و هیچ گونه خدماتی 
ارائه داده نمی شود؛ یعنی فقط پول را گرفته و در ادامه فرد 
را بلاک کرده و با توجه به اینکه احتمال می دهند که این 
افراد شکایت نمی کنند، به راحتی کلاهبرداری می کنند.  
وی اعلام کرد: اخیراً چند باند فعال در حوزه صیغه یابی 
و همسریابی غیرمجاز در استان های تهران، خوزستان، 
سیستان و بلوچستان و البرز شناسایی شده اند که اقدام به 
کلاهبرداری و اخاذی از 2۰۰۰ نفر کرده بودند که با تشکیل 

پرونده به مقام قضایی معرفی شدند

قتل مردی در پارک با ضربات چاقو
مرد بســاط فروش پارک قائم یافت آباد با ضربات مهلک 
چاقو به قتل رســید و بدین ترتیب یک ســناریوی جنایی 
کلید زده شــد. صدای درگیری چند مــرد جوان در پارک 
قائم، محله یافت آباد سکوت شبانگاهی این بوستان را درهم 
شکست و لحظه ای بعد یک مرد از میان این نزاع چند نفره 
روی زمین افتاد و غرق در خون شد. با اعلام این خبر به مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰، ماموران کلانتری 151 یافت آباد، 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی 
محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل عمد شــعبه ســوم 
دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در پارک قائم با جسد مرد 
35 ساله ای مواجه شدند که هدف ضربات چاقو قرار گرفته 
و به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه حکایت از آن داشت، 
مقتول در پارک مورد نظر بساط فروشی داشته که در یک 
درگیری به قتل رسیده است. یکی از شاهدان حادثه به تیم 
جنایی گفت: مقتول با یک زن جوان که مشغول سگ گردانی 
بود دچار مشاجره لفظی شــد اما در این میان 2 مرد جوان 
به هواخواهــی این زن با مقتول درگیر شــدند و در جریان 
این نزاع وی را با ضربات چاقو به قتل رســاندند و پا به فرار 
گذاشــتند. پس از پایان تحقیقات میدانی کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی با دســتور قاضی جنایی برای شناسایی 
عاملان این جنایت دوربین های مداربسته اطراف پارک قائم 
را هدف بازبینی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند. 
به گزارش تسنیم، با دســتور بازپرس شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با دستگیری عاملان 

این جنایت هولناک ادامه دارد.

کــوتــاه

دستگیری قاتل فراری 
معاون فرهنگی و اجتماعی انتظامی 
استان آذربایجان شرقی از دستگیری قاتل 
مسلح فراری در تبریز خبر داد. هاشم شعفی 
اظهار کرد: فردی که دو روز قبل در یکی از 
محلات تبریز پس از مشاجره لفظی با اسلحه 
گرم فردی را به قتل رسانده و فرار کرده بود 
با اشراف اطلاعاتی پلیس تبریز شناسایی و 
دستگیر شد. وی افزود: قاتل پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

 تعقیب کلاهبردار 
از هرمزگان تا البرز

گفت:  هرمزگان  انتظامی  فرمانده 
فردی که با شیوه فروش خودرو خارجی 
کلاهبرداری  بندرعباس  شهروندان  از 
کرده و متواری شده بود، در استان البرز 
و دستگیر شد. سرتیپ دوم  شناسایی 
علی اکبر جاویدان افزود: پس از مراجعه و 
اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
بر کلاهبرداری از آنان به بهانه خرید خودرو 
خارجی، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس اگاهی استان قرار 
گرفت. وی ادامه داد: پس از بررسی های 
کاراگاهان اداره عملیات ویژه پلیس اگاهی 
مشخص شد فردی 4۰ ساله اهل بندرعباس 
با عملیات متقلبانه و ترفند خاص و جلب 
اعتماد مشتریان اقدام به فروش خودروهای 
کیا که وجود خارجی نداشتند کرده و 
به مکان و مقصد نامعلوم متواری شده 
است. رئیس پلیس استان اشاره به انجام 
5۰ میلیارد ریال کلاهبرداری وجه نقد از 
خریداران توسط این کلاهبردار حرفه ای، 
خاطرنشان کرد: با تلاش شبانه روزی و 
همه جانبه توسط کارآگاهان پلیس آگاهی، 
بهره گیری از شیوه های پلیسی اقدامات 
فنی و اطلاعاتی، مخفیگاه متهم متواری 
در استان البرز شناسایی شد و یک تیم از 
پلیس آگاهی استان با اخذ نیابت قضائی 
به محل یادشده رفتند و در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه کلاهبردار متواری را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. جاویدان 
ادامه داد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با 

قرار مناسب روانه زندان شد. 

    دستگیری ۲ قاتل
فرمانده انتظامی هرمزگان همچنین از 
دستگیری 2 قاتل در پرونده های جداگانه 
خبر داد. سرتیپ دوم جاویدان ادامه داد: 
در یکی از این پرونده ها، پس از درگیری 
منجر به قتل یک خانم براثر چاقو در محله 
لب رودخانه واقع در شهرستان میناب و 
فراری شدن قاتل، شناسایی و دستگیری 
قاتل به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی 
اضافه کرد: این مجرم در مخفیگاهش 
دستگیر و یک قبضه سلاح سرد )چاقو( 
که آلت قتل بود از وی کشف شد و به 
پلیس  اعتراف کرد. رئیس  بزه ارتکابی 
هرمزگان ادامه داد: در پرونده ای دیگر، 
پس از قتل عمد جوانی 35 ساله در منطقه 
ایسین بندرعباس با ضربه های متعدد چاقو 
و متواری شدن قاتل یا قاتلان، پیگیری 
موضوع در دستورکار پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. به گفته این مقام انتظامی با 
تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی، هویت 
و مخفیگاه قاتل فراری به نام »حمیدرضا.م« 
در استان کرمان شناسایی شد و تیمی از 
کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی به استان 
موردنظر اعزام شدند که با همکاری پلیس 
آگاهی کرمان پس از تعقیب و مراقبت 
مداوم متهم در مخفیگاهش دستگیر شد 
و ضمن اعتراف به قتل دلیل آن را مصرف 
مشروب الکلی اعلام کرد. فرمانده انتظامی 
هرمزگان شناسایی و دستگیری 3۷3 
نفر متهم در اجرای طرح رعد را بخش 
دیگری از عملکرد تازه پلیس اعلام کرد. 
سرتیپ دوم جاویدان: اضافه کرد: ماموران 
انتظامی شهرستان بندرعباس طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی به اسم عملیات رعد را 
اجرا کردند که طی آن 3۷3 نفر شامل 
معتاد وخُرده فروش، قاچاقچی مواد مخدر، 
قاچاقچی کالا، اتباع بیگانه غیرمجاز، سارق 
و قاچاقچی کالا طی عملیات جداگانه 

دستگیر شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
عاملان سرقت مسلحانه نیم میلیون دلاری 
در خیابان میرداماد، خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: وقوع یک فقره 
سرقت مسلحانه منجر به تیراندازی به ارزش 
56۰ هزار دلار در خیابان میرداماد تهران به اداره 
یکم پلیس آگاهی گزارش داده شد. وی افزود: 
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند که با بررسی های 
کارآگاهی مشخص شد، کارکنان صرافی شامل 
یک زن و دو مرد با خودرویی درحال انتقال یک 
کیف پول به مبلغ 56۰ هزار دلار بودند که راکب 
و سرنشین یکدستگاه موتورسیکلت NS سفید 
رنگ مسلح به دو قبضه سلاح کمری، به سمت 
آنها هجوم برده و درحالی که خودرو در ترافیک 
سنگین قرار داشته و از حرکت باز ایستاده بوده با 
شلیک چندین گلوله به شیشه های خودرو اقدام 
به سرقت کیف حاوی مبلغ 56۰ هزار دلار کرده و 
متواری شدند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
با بیان اینکه زن جوان در این حادثه از ناحیه 
دست به شدت مجروح شده بود، عنوان کرد: 

قرار  کیف  این 
بود توسط کارمندان 

شرکت مبادلات ارزی 
به دست یک صرافی در 

خیابان میرداماد برسد که 
کارآگاهان با بهره گیری از شیوه های 

کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی پی بردند، یکی از 

کارمندان شرکت پس 
از این سرقت مسلحانه 
مشکوکی  طرز  به 

مقام  این  است.  شده  ناپدید 
انتظامی اظهارکرد: کارآگاهان 
در گام بعدی با روش های علمی 

متوجه شدند، کارمند شرکت با 
همدستی 2 تن دیگر از دوستان خود اقدام به 
این سرقت مسلحانه کرده اما یکی از آنها به 
کشور همسایه متواری شده است. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی پس از دریافت این سرنخ مهم با 
اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه کارمند شرکت و 
یکی از همدستان وی را در نقاط مختلف تهران 

شناسایی و پس از هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند. وی افزود: متهمان پس از انتقال به اداره 
یکم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر سرقت 
مسلحانه از کارمندان صرافی اعتراف کردند. 
همچنین مقداری از پول های مسروقه و 2 
خودرو لوکس که با دلارهای سرقتی خریداری 

شده بود، کشف شده است. سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی متذکر شد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات 
همچنان برای استرداد دیگر متهم پرونده 

ادامه دارد. 

جانشــین فرمانده انتظامی استان تهران 
از دســتگیری فردی که بــه بهانه کمک به 
افراد مسن، بی سواد کارت عابر بانک آنها را 
ســرقت و از آنها پول برداشت می کرد، خبر 
داد. سرهنگ شــهرام امیریان اظهارداشت: 
در پی شــکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
بر ســرقت کارت های عابربانک این افراد و 
برداشــت غیرمجاز از حســاب، موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس فتای شهرستان 
پردیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 

اولیه از مالباختگان مشــخص شــد مدتی 
اســت که فردی با حضور در نزدیکی برخی 
از دســتگاه های عابــر بانک افراد مســن، 
بی سواد را شناســایی و تحت عنوان کمک 
برای برداشــت وجه نقد و انتقال در فرصتی 
با غفلت شهروندان اقدام به سرقت عابر بانک 
آنان، برداشت از حســاب و اقدام به خرید از 
فروشگاههای سطح شهر می کند. جانشین 
فرماندهی انتظامی استان ادامه داد: در ادامه 
روند رســیدگی به این پرونده و در اقداماتی 

تخصصی علمــی همراه با شــیوه های نوی 
پلیسی متهم 35ساله، شناسایی و در عملیات 
ماموران پلیس فتای دســتگیر شــد. وی با 
اشــاره به اعتراف متهم به 3۰فقره ســرقت 
عابر بانک و برداشت مبلغ ۷۰۰میلیون ریال 
از حساب شاکیان خاطر نشــان کرد: متهم 
پس از تشکیل پرونده با قرار قانونی مناسب 
روانه زندان شد. ســرهنگ امیریان در پایان 
خاطرنشان کرد: مجرمان با شیوه و شگردهای 
مختلف اقدام به ســرقت می کنند که لازم و 

ضروری است همشــهریان به خصوص افراد 
کم سواد یا بی سواد ضمن مراقبت کامل به 
هشــدارهای پلیس در این خصوص توجه 
کنند و برای اســتفاده از عابر بانک ها حتماً 
یکی از افراد مطمئن را همراه خود برده و از 
ارائه رمز عبور خود به دیگران اکیدا خودداری 
کنندو همچنین عزیزانی که در اســتفاده از 
دســتگاه های خودپرداز ناتوان هستند در 
مواقع لزوم فقط به کمک آشــنایان و اقوام 

خود اعتماد کنند.

 مرد جوان به خاطر ارثیه پدری خواهرش را 
به آتش کشید. پرسنل انتظامات بیمارستان 
سوانح ســوختگی شــهید مطهری، مرگ 
مشــکوک زن جوانــی را روی تخت بخش 
اورژانس این مرکز درمانی، به پلیس گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه 
جرم با دستور قاضی محمد وهابی، بازپرس 
ویژه قتل شعبه دوم دادســرای امور جنایی 
پای در بیمارســتان مورد نظر گذاشــتند و 
با جســد زن جوانی مواجه شــدند که بر اثر 
ســوختگی به قتل رســیده بود. تحقیقات 

اولیه حکایت از آن داشــت مقتوله به دلایل 
نامشخصی توسط برادرش در یک خودروی 
شاسی بلند هدف ضربات چاقو قرار گرفته و 
سپس با پاشــیدن بنزین روی بدنش، زنده 
زنده سوزانده شده اســت. همچنین متهم 
در جریــان ارتکاب جنایت خــودش دچار 
سوختگی شده است. در بررسی های بیشتر 
مشخص شد پس از آتش سوزی در خودرو، 
حریق توســط یک فرد غریبه با کپســول 
آتش نشانی خاموش شده اســت و خواهر و 
برادر جوان به دلیل سوختگی به بیمارستان 

سوانح ســوختگی شــهید مطهری منتقل 
شــده اند. بررســی ها همچنان ادامه داشت 
تا اینکه متهم به شــعبه دوم دادسرای امور 
جنایی برای تحقیقات مقدماتی منتقل شد. 
وی بیان داشت: از گذشته با خواهرم به خاطر 
ارثیه پدری که 3 ماه قبل فــوت کرده بود، 
درگیری داشتیم. متهم ادامه داد: من قصد 
داشتم تا بعضی از لوازم خانه را به قیمت 6۰ 
میلیون تومان بفروشــم که خواهرم مخالف 
این موضوع بود. روز حادثــه به خانه پدری 
در شرق تهران رفتم که خواهرم هم آمد اما 

در آنجا با یکدیگر درگیر شدیم. من فندک 
نداشتم و چاقو و بنزین نیز برای مقتوله بود که 
در خودرو قرار داشت. مرد جوان اظهارکرد: 
داخل خودرو با خواهرم درگیر شــدیم که 
در جریان این نزاع فقط با چاقویی که داخل 
خودرو بود چند ضربه به پای او زدم؛ حادثه ای 
که رخ داد از جلوی چشمانم کنار نمی رود. 
به گزارش تسنیم، تحقیقات در رابطه با این 
پرونده توسط قاضی محمد وهابی، بازپرس 
ویژه قتل عمد شــعبه دوم دادســرای امور 

جنایی، ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 4 عامل نزاع و درگیری و زورگویی خبر داد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی گفت: در پی وقوع یک فقره درگیری و نزاع دسته جمعی و زورگویی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار عوامل کلانتری 131 این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: پس از 
حضور ماموران کلانتری در موقعیت مشخص شــد 4 نفر از اوباش سطح 3 به یک واحد صنفی 
طباخی مراجعه و قصد سفارش غذا بدون پرداخت وجه را داشتند که با فروشنده محل که فردی 
5۰ ساله بود درگیر و وی را مورد ضرب و شتم قرار دادند. سرهنگ طرهانی ادامه داد: با بررسی 
همه جانبه و اشــرافیت اطلاعاتی ماموران متهمان در یکی از باغات شهرســتان های همجوار 
شناسایی و طی یک عملیات پلیسی متهمان در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس منتقل 
شدند. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به اینکه متهمان سابقه متعدد در خصوص درگیری و 
نزاع دارند، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده و اخذ شکایت از شاکی و پایان تحقیقات تحویل 

مراجع قضائی شدند.

رئیس پلیس فتا ویژه شــرق استان تهران 
از شناسایی و دســتگیری عامل کلاهبرداری 
ارز دیجیتال خبــر داد. حمیدرضا ســلطان 
آبــادی گفت: طــی مراجعه خانمــی به این 
پلیس با طرح شکایت مبنی بر اینکه به جهت 
آشنایی با نحوه ســرمایه گذاری ارز دیجیتال 
به جســت وجو در کانال های شبکه اجتماعی 
تلگرام پرداخته و پس از آشنایی با کانالی که 

در این رابطه مشاوره می داد از کارشناس آن 
کانال درخواست مشــاوره کرده است. وی در 
ادامه اظهارکرد: شاکیه در اظهارات خود عنوان 
کرد که پس از راهنمایی هــای کانال مذکور 
اقدام به سرمایه گذاری کرده و مراحل خرید 
ارز و راه اندازی کیف پول را کارشناس همان 
کانال برای وی انجام داده که با داشــتن رمز 
کیف پول شــاکیه اقدام به خالی کردن مبلغ 

یک میلیارد و 46۰ میلیون ریال از حساب وی 
کرده و دیگر پاسخگو نیست. این مقام مسئول 
بیان کرد: با توجه به حساسیت پرونده، موضوع 
در دســتور کار کارشناســان پلیس فتا قرار 
گرفت که با اقدامات فنی و بررسی های اولیه 
مستندات دیجیتالی ارائه شده و انجام اقدامات 
تخصصی، فرد مورد نظر شناســایی و به این 

پلیس دعوت شد. 

جانشین فرمانده انتظامی استان کردســتان گفت: با تلاش ماموران انتظامی شهرستان بانه 
یکدستگاه خودروی تویوتا لندکروز دارای پلاک جعلی و قاچاق به ارزش 2۰ میلیارد ریال کشف 
شد. ســرهنگ لطف ا... دارابی اظهارکرد: مأموران انتظامی شهرستان بانه هنگام کنترل و پایش 
خودروهای عبوری به یک خودروی تویوتا لندکروز مشــکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: 
مأموران پس از بررسی مدارک و استعلام، متوجه جعلی بودن پلاک خودرو شدند و برابر اعلام نظر 
کارشناسان مربوطه خودرو قاچاق و از طریق مبادی غیر رسمی وارد کشور شده است. جانشین 
فرمانده انتظامی استان با اشاره به انتقال خودرو به پارکینگ و دستگیری راننده، پس از تشکیل 
پرونده و معرفی به مرجع قضائی خاطرنشــان کرد: ارزش خودرو توسط کارشناسان 2۰ میلیارد 
ریال برآورد شده اســت. وی با اشــاره به اینکه مبارزه با قاچاق کالا اقدامی برای حفظ و استقرار 
امنیت کشور است، به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک موضوع 

را از طریق تلفن 11۰ به پلیس اعلام کنند.

دستگیری عاملان 
سرقت نیم میلیون دلاری 

 با کشف جسد یک مرد ســالخورده  که به تنهایی در خانه اش در مسعودیه 
تهران زندگی می کرد، تحقیقات تیم جنایی آغاز شــد. کشــف جســد مرد 
سالخورده ای در خانه ای در محله مسعودیه تهران از سوی همسایه ها به مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ گزارش شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 15۷ 
مسعودیه و تیم بررسی صحنه جرم با دســتور قاضی امیرحسین علیمردان؛ 
بازپرس ویژه قتل عمد شعبه دهم دادسرای امور جنایی، پای در محل حادثه 
گذاشتند و با جســد مرد حدودا 9۰ ساله ای مواجه شــدند که خودش را از 
نرده های داخل حیاط خانه، حلق آویز کرده بــود. تحقیقات ابتدایی حکایت 
از آن داشت که صبح روز حادثه، این پیرمرد که به تنهایی زندگی  می کرده از 
همسایه خود درخواســت کرده تا برای او نان بخرد اما هنگامی که همسایه از 
نانوایی بازگشته، جسد پیرمرد تنها را داخل حیاط خانه مشاهده و موضوع را 
سریعاً به پلیس اطلاع داده اســت. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی جنایی 
جسد مرد ســالخورده برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات در رابطه با انگیزه متوفی ادامه دارد.

اعتراف به 30 فقره سرقت عابر بانک 

کلاهبرداری به بهانه 
 سرمایه گذاری
 در ارز دیجیتال

توقیف خودرویی با پلاک جعلی دستگیری عاملان نزاع خیابانی 

قتل خواهر به خاطر ارثیه پدری 

کشف جسد پیرمرد تنها در خانه اش


